RESOLVE:
 
Art.   1º   -   CONCEDER a servidora Larissa Teixeira Cavequia, ocupante do cargo de

Coordenação APS/ Enfermeiro, matrícula nº 42528, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal,
4,5 (quatro e meia) diárias no valor total de R$ 2.475,00 (Dois mil e quatrocentos setenta e cinco reais),
 com desconto do auxílio alimentação referente a 4,5 (quatro e meio) dias no valor de R$ 163,62 (cento e
sessenta e três reais e sessenta e dois centavos) de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº
210/2022, totalizando um montante de R$ 2.311,38 (Dois mil e trezentos e onze reais e trinta e oito
centavos),  no período de 09/12/2024 a 13/12/2024, onde o mesmo se deslocará a PORTO VELHO com o
objetivo de Participar da CIB, SISAB AB - Sistema de Informação em Saúde para a Atenção
Básica; processo dos meios locomoção e troca de tablet.